
Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 800) - turnaj : 802153, sezóna : 2026

Janulíková Jasmína

Mahdal Melanie

Dvořáková Sandra

Minaříková Adéla

Hotová Veronika

Sedláčková Karla

Kratochvílová Natálie

Vonásková Naira Niké

Konečná Charlotte

Pavlíková Adéla

Doležalová Ema

Koubová Anežka Anna

Langová Amálie

Pleskotová Zuzana

Hrnčířová Barbora

Kapustová Diana

Zhuk Sofie

Formánková Justýna

Bannych Vasilisa

Skoupá Natálie

Pokorná Zuzana

Kůtová Tereza

Gura Alisa

Janulíková

Mahdal
6:2, 6:3

Minaříková

Hotová

Sedláčková

Kratochvílová
6:2, 6:2

Pavlíková
6:0, 6:3

Doležalová

Koubová

Langová
7:6, 6:3

Kapustová
6:0, 6:3

Zhuk

Formánková

Skoupá
6:3, 1:2, scr.

Kůtová
6:1, 6:0

Gura

Janulíková
6:3, 6:0

Hotová
6:0, 6:1

Sedláčková
6:4, 7:5

Doležalová
6:0, 6:0

Koubová
6:1, 6:0

Zhuk
3:6, 6:4, 1:0

Skoupá
6:2, 6:2

Gura
6:1, 6:1

Janulíková
6:0, 6:0

Sedláčková
6:0, 6:0

Zhuk
4:6, 7:5, 1:0

Gura
6:1, 6:0

Janulíková
6:4, 6:4

Zhuk
6:3, 7:5

Zhuk
6:4, 7:6

Kódové číslo: 802153; počet účastníků: 23 CŽ BH
Janulíková Jasmína 143 20
Gura Alisa 167 15
Sedláčková Karla 169 15
Zhuk Sofie 229 12
Koubová Anežka Anna 230 12
Doležalová Ema 247 12
Formánková Justýna 259 12
Hotová Veronika 269 12
Součet BH: 110; Kategorie turnaje: 6Poznámka zpracovatele: <b></br>Program PONDĚLÍ</br>

POZOR změna areálu: TENIS KLÁNOVICE</br>
Kontaktní telefon: Ondřej Tomíška - 608 730 142 </br>

</br>
</br>
10:00 Janulíková - Zhuk</br>

</br>
</br>
Hraje se systémem NO-LET, třetí set super-tiebreak, čtyřhra NO-AD</br>
</br>

Zákaz přístupu rodičů k lavičkám hráčů z důvodu koučování, rodiče se mohou dívat na zápas z dvorce
číslo 1, děkujeme za pochopení. </br>
</br>



Tenis Újezd nad Lesy, z.s. (C - 800) - turnaj : 804153, sezóna : 2026

Gura Alisa - Janulíková Jasmína

Kratochvílová Natálie - Vonásková Naira Niké

Kůtová Tereza - Koubová Anežka Anna

Hrnčířová Barbora - Mahdal Melanie

Pokorná Zuzana - Konečná Charlotte

Kapustová Diana - Formánková Justýna

Hotová Veronika - Pleskotová Zuzana

Dvořáková Sandra - Minaříková Adéla

Doležalová Ema - Pavlíková Adéla

Gura - Janulíková

Kratochvílová - Vonásková
7:5, 4:6, 1:0

Hrnčířová - Mahdal

Pokorná - Konečná

Kapustová - Formánková

Hotová - Pleskotová

Dvořáková - Minaříková

Doležalová - Pavlíková

Gura - Janulíková
6:1, 3:6, 1:0

Hrnčířová - Mahdal
6:1, 6:2

Kapustová - Formánková
6:0, 6:4

Doležalová - Pavlíková
6:2, 6:2

Gura - Janulíková
6:2, 6:3

Kapustová - Formánková
7:6, 6:2

Gura - Janulíková
6:1, 6:1

Kódové číslo: 804153; počet dvojic: 9 CŽ BH
Janulíková Jasmína 143 20
Gura Alisa 167 15
Koubová Anežka Anna 230 12
Doležalová Ema 247 12
Formánková Justýna 259 12
Hotová Veronika 269 12
Hrnčířová Barbora 282 12
Vonásková Naira Niké 292 12
Součet BH: 107; Kategorie turnaje: 5


